
ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ №29

до КОЛЕКТИВНОГО ДОГОВОРУ на 2016-2017 р.р.

1. Замінити слідуючи додатки до Колективного договору:

- Додаток №3 «Мінімальні посадові оклади керівників та спеціалістів на 
2022 рік».

- Додаток №3/1 «Мінімальні посадові оклади працівників загальних 
професій на 2022 рік».

- Додаток №4 «Мінімальні тарифні ставки».

Директор

Голова профкому Жанна ЦЮМРАК

2^ Ю  2022 р.

Ігор СУХОБРУС 

24 Ю 2022 р.

«ПОГОДЖЕНО»

Голова ПО ПП «Оризон»



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ „ОРИЗОН-НАВІГАЦІЯ”

М О*- 2022

НАКАЗ

іа

Про введення нових тарифних ставок 
всіх професій робітників, посадових
окладів керівників, ІТР та службовців х

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2022рік» 

(щодо підвищення мінімальної заробітної плати) та виходячи з фінансових можливостей 

підприємства

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити з 01.10.22 року нові тарифні ставки всіх професій робітників, посадові 
оклади керівників, ІТР та службовців (додаток 1,2,3,4).

2. Затвердити та ввести в дію з 01.07.2022 року штатний розпис зі змінами в частині 
посадових окладів та тарифів.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ігор СУХОБРУС

Ч



дісси^-л- ^ У (Д 2 у -


